ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2015											№85

	О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №523, №524, №525 Гусь-Хрустального района по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 13 сентября 2015 года

В соответствии со статьями 15, пунктом 16 статьи 63 Закона Владимирской области от 13,02,203 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», избирательная комиссия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, постановляет:

1. Передать, участковым избирательным комиссиям избирательных участков №523, №524, №525 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 13 сентября 2015 года количество избирательных бюллетеней согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии 						           Н.Н.Садкова

Секретарь избирательной  комиссии			       		Л.Н.Ковальчук

Приложение
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
от 01.09.2015 №85

Количество
 избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям
для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального
образования поселок Добрятино (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района
по одномандатным избирательным округам
[bookmark: _GoBack]13 сентября 2015 года

	№ УИК
	Номер одномандатного
избирательного округа
	Численность избирателей в одномандатном
избирательном округе
	Количество передаваемых бюллетеней

	523
	№ 1.
	202
	Двести два
	160
	Сто шестьдесят

	№ 2.
	202
	Двести два
	170
	Сто семьдесят

	№ 3.
	231
	Двести тридцать один
	190
	Сто девяносто

	№ 4.
	221
	Двести двадцать один
	190
	Сто девяносто

	№ 5.
	197
	Сто девяносто семь
	150
	Сто пятьдесят

	№ 6.
	202
	Двести два
	170
	Сто семьдесят

	№ 7.
	202
	Двести два
	170
	Сто семьдесят

	524
	№ 8.
	242
	Двести сорок два
	180
	Сто восемьдесят

	№ 9.
	221
	Двести двадцать один
	170
	Сто семьдесят

	525
	№ 10.
	204
	Двести  четыре
	200
	Двести

	Всего
	2124

	1750